
Şirketimiz iştiraki olarak Dizi ve Sinema Film Prodüksiyon Şirketi Kurulması hk.

DENGE YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Finansal Duran Varlık Edinimi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Edinimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 26.11.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 26/11/2018
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

yok

Edinilen Finansal Duran Varlığın Unvanı
DENGE FİLM PRODÜKSİYON SİNEMA TELEVİZYON 
REKLAM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu Sinema ve Dizi Film sektörü
Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi 5.000.000 TL.
Edinim Yöntemi Kuruluşta Edinim (Establishment)
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih 26.12.2018
Edinme Koşulları Diğer (Other)
Vadeli ise Koşulları -
Edinilen Payların Nominal Tutarı 1 TL.
Beher Payın Alış Fiyatı -
Toplam Tutar -
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine 
Oranı (%)

100

Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran 
Varlık Sermayesine Oranı (%)

100

Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy 
Haklarının Oranı (%)

100

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

-

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

-

Şirketimize maliyet oluşturmadan sinema ve dizi film
sektöründeki tecrübe, bilgi ve iş potansiyelimizi 
bedelsiz olarak faaliyetlerimize eklemek adına, 
şirketimiz iştiraki olarak ,ulusal ve uluslararası 
sinema, televizyon ve dijital yayın platformlarına her 
türlü sinema filmi, dizi film,belgesel filmi,reklam filmi

Finansal Duran Varlık Edinimi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi , televizyon programları ve diğer içerikler hazırlamak,
bu içeriklerin yurtiçi ve yurtdışına pazarlanmasında 
faaliyet göstermek,Sinemalar, Televizyonlar, Dijital 
Platformlar ve çeşitli mecralarda yayın kuruluşları ile 
yayın , içerik üretme, ortak projeler yapmak için 
anlaşmalar yapmak.

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup 
Doğmadığı

Hayır (No)

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa 
Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı

Hayır (No)

Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı -
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafla İlişkinin Niteliği -
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi -
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi -
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni -
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası -
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

-

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar -
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

-

Açıklamalar

Şirketimizin, 26/11/2018 tarih, 2018/30 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile;

1. 07.11.2018 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul'da , Pana Yapım Sinema Prodüksiyon  Turizm Yatırım Tic. A.Ş.'nin 
%42 sinin 125 milyon bedel ile satın alınmasının reddedilmesi nedeniyle , şirketimize maliyet oluşturmadan sinema ve 
dizi film sektöründeki tecrübe, bilgi ve iş potansiyelimizi bedelsiz olarak faaliyetlerimize eklemek adına, şirketimiz iştiraki
olarak ,ulusal ve uluslararası sinema, televizyon ve dijital yayın platformlarına her türlü sinema filmi, dizi film,belgesel 
filmi,reklam filmi, televizyon  programları ve diğer içerikler hazırlamak, bu içeriklerin yurtiçi ve yurtdışına 
pazarlanmasında faaliyet göstermek,Sinemalar, Televizyonlar, Dijital Platformlar ve çeşitli mecralarda yayın kuruluşları 
ile yayın , içerik üretme,  ortak projeler yapmak için anlaşmalar yapmak    üzere DENGE FİLM, PRODÜKSİYON,SİNEMA, 
TELEVİZYON , REKLAM, SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ unvanlı bir şirket kurulmasına,

2. Kurulacak olan şirketin tek pay sahipli olmasına ve hisselerinin tamamının şirketimize ait olmasına,

3. Kurulacak olan DENGE FİLM, PRODÜKSİYON, SİNEMA, TELEVİZYON, REKLAM, SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 'nin 
yönetim kurulunda şirketimizi temsilen müştereken Mustafa Uğur BAYRAKTAR ve Hilmi Zübeyr ŞAŞMAZ'ın yönetim kurulu
üyesi olarak atanmasına,

4. Şirket sermayesinin 5.000.000.-TL olmasına,

5. İşbu kararın tescil ve ilanına,

Oybirliği ile karar verilmiştir.

Pay sahipleri ve Kamuoyuna Saygı ile duyurulur.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


